PODER JUDICIÁRIO

TRffiUNAL REGIONAL FEDERAL DA sa REGIÃO

PORTARIA N° 426 , DE 25 DE ABRIL DE 2007

o PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
FEDERAL DA sa REGIÃO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo
artigo 17, inciso XXVII, do Re~imento Interno, ~esolve:

L O T A R o servidor MARLOS MAGALHÃES
PORTO, Técnico Judiciário, do Quadro de Pessoal Permanente deste Tribunal, no
Gabinete do Desembargador Federal Marcelo Navarro Ribeiro Dantas, a partir de
24 de abril do corrente ano.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

JOSÉ B

,tJ~